ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО КУЛЬТУРЕ

ПРИКАЗ

_____________________________________________________________________________

№ 15

г. Черкесск

21.01.2011
О создании рабочей группы

В целях оптимизации работы по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 27.12.2010 № 532 «Об утверждении Порядка формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения государственного задания государственными учреждениями Карачаево-Черкесской Республики»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Узденов А.М. – заместитель Председателя Государственного комитета Карачаево-Черкесской Республики по культуре, председатель рабочей группы;

Копсергенов М.З. – заместитель Председателя Государственного комитета Карачаево-Черкесской Республики по культуре, заместитель председателя рабочей группы;

Киримова А.М. – ведущий специалист-эксперт отдела организационной работы Государственного комитета Карачаево-Черкесской Республики по культуре, секретарь рабочей группы;

Мурзабекова Н.Б. – начальник отдела учета, отчетности и финансов – главный бухгалтер Государственного комитета Карачаево-Черкесской Республики по культуре, член рабочей группы;
Бегеулов М.Х.-М. – руководитель РГУК «Киновидеообъединение – Центр Российской кинематографии», член рабочей группы;

Демишонкова Н.А. – руководитель РГУ «Карачаево-Черкесская республиканская детская библиотека им. С.П. Никулина», член рабочей группы;

Карчевская Л.С. – руководитель РГУ «Учебно-методический центр по художественному образованию», член рабочей группы;

Катчиева Л.К. – руководитель РГУ «Карачаево-Черкесский Республиканский центр народной культуры», член рабочей группы;

Кумуков Н.М. – руководитель РГУ «Государственная филармония Карачаево-Черкесской Республики», член рабочей группы;

Эльканов У.Ю. – руководитель РГУ «Государственный Карачаево-Черкесский историко-культурный и природный музей-заповедник», член рабочей группы;

Омельченко О.Н. – главный бухгалтер РГУ «Русский театр драмы и комедии Карачаево-Черкесской Республики», член рабочей группы;

Сеничкина Т.С. – главный бухгалтер РГУ «Учебно-методический центр по художественному образованию», член рабочей группы;

Хубиев А.А.-Х. – главный администратор РГУ «Русский театр драмы и комедии Карачаево-Черкесской Республики», член рабочей группы.
2. Рабочей группе в срок до 26 января 2011 года разработать перечни государственных услуг (работ) и показателей качества государственных услуг, оказываемых (выполняемых) учреждениями культуры.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Председатель Государственного комитета
	Р.Х. Бороков